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Varhaiskasvatuspalveluiden heinäkuu 2024 

Varhaiskasvatuksen loma-aikana 1. – 31.7.2024 varhaiskasvatusyksiköistä ovat avoinna vain osa 
lasten palvelutarpeen mukaan. Osa yksiköistä on kokonaan suljettuina heinäkuun ajan. Alta löydät 
kesän ajan varhaiskasvatuksen hallinnon vastuuhenkilöiden sekä heinäkuussa auki olevien 
päiväkotien johtajien yhteystiedot. 
 
Lisätietoa varhaiskasvatuksen kesäajasta löydät myös kesäaikatiedotteesta: Varhaiskasvatuksen 
kesäaika 2024  
 

Kesän ajan vastuuhenkilöt varhaiskasvatuksen hallinnossa: 
Vk 26–27 eli 24.6. – 5.7.2024 Vk 28 eli 8. – 12.7.2024 Vk 29 eli 15. – 19.7.2024 

Palvelutoiminnan suunnittelija 
Päivi Benjaminsson 
040 317 2604 
paivi.benjaminsson@nurmijarvi.fi 

palvelupäällikkö Mari 
Korhonen 
040 317 4072 
mari.korhonen@nurmijarvi.fi  

Varhaiskasvatuspäällikkö 
Marianna Kokko 
040 317 2201 
marianna.kokko@nurmijarvi.fi  

Vk 30 eli 22. – 26.7.2024 Vk 31 eli 29.7. – 2.8.2024 

Palvelutoiminnan suunnittelija 
Tarja Valimaa-Arotie 
040 317 4060 
tarja.valimaa-
arotie@nurmijarvi.fi 

palvelupäällikkö Marita 
Käyhkö 
040 317 4069 
marita.kayhko@nurmijarvi.fi 

 
 

Heinäkuussa auki olevien päiväkotien johtajien yhteystiedot alueittain: 

Klaukkala Kirkonkylä Rajamäki 
Vk 27 eli 1. – 5.7.2024 
Päivi Kytönen 
040 317 2259 
paivi.kytonen@nurmijarvi.fi 

Vk 27–28 eli 1. – 12.7.2024  
Anne-Mari Eloranta 
040 317 2260 
anne-
mari.eloranta@nurmijarvi.fi  

Vk 27–28 eli 1. – 12.7.2024  
Anne-Mari Eloranta 
040 317 2260 
anne-
mari.eloranta@nurmijarvi.fi  

Vk 27–28 eli 1. – 12.7.2024 
Iida Pekkanen 
040 317 4064 
iida.pekkanen@nurmijarvi.fi 

Vk 29–30 eli 15. – 26.7.2024  
Emilia Häggman 
040 317 4065 
emilia.haggman@nurmijarvi.fi  

Vk 29–30 eli 15. – 26.7.2024  
Emilia Häggman 
040 317 4065 
emilia.haggman@nurmijarvi.fi  

Vk 29–30 eli 15. – 26.7.2024  
Minna Kempas 
040 317 4537 
minna.kempas@nurmijarvi.fi 

Vk 31 eli 29.7. – 31.7.2024 
(ma-ke) 
Minna Tuure 
040 317 4343 
minna.tuure@nurmijarvi.fi  

Vk 31 eli 29.7. – 31.7.2024 
(ma-ke) 
Minna Tuure 
040 317 4343 
minna.tuure@nurmijarvi.fi  

Vk 31 eli 29. –31.7.2024 
(ma-ke)  
Heidi Eloranta 
040 317 4145 
heidi.eloranta@nurmijarvi.fi 

 

Tiedote 
11.6.2024 

https://www.nurmijarvi.fi/wp-content/uploads/2024/04/Varhaiskasvatuksen-kesaaika-2024-tiedote.pdf
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